10.751.934/0001-19, por meio
de seu representante legal, ou outros que se fizer de direito legalmente constituídos, uma
vez que se esgotaram todos os meios possíveis de notificação pessoal da aplicação da
sanção administrativa de Multa compensatória de R$ 215.531,66 (duzentos e quinze mil e
quinhentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos) correspondente à 10% (dez por
cento) sobre o valor total do Contrato, conforme decisão fundamentada da autoridade
competente, havendo o esgotamento da via administrativa. Concluiu-se que NCA DA SILVA
COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME não cumpriu a Cláusula Quarta do Termo de